
Lidosta Barselona – Kosta Dorada – lidosta Barselona 

Informācija par šattl-busu transfēriem EROS BUS 

 

Terminālis 1: ierašanās ar aviokompānijām AIRBALTIC, IBERIA  
 
Ierašanās lidostā BCN / Terminālis 1 (no aprīļa līdz oktobrim) 
Pēc bagāžas saņemšanas, ielidošanas zālē jūs satiks pārstāvis ar zīmi uz kuras būs norādīts 
transporta kompānijas logotips „EROS BUS TRAVEL”.  
Pārstāvis kopā ar jums dosies lejā, kur jūs sēdīsieties šattl-busā «FREE GREEN TERMINALS 
SHUTTLE» un dosieties uz termināli 2B. Pēc ierašanās terminālī 2B jūs atradīsiet galdu 
“EROS BUS TRAVEL” pretī reģistrācijas galdiem 21-23, kur jūs satiks EROS BUS pārstāvis. 
Ja Jūs nevarat atrast transfēra pārstāvi, lūdzu sazinieties ar Terramar dežurējošo pa 

telefonu +34 667 613664. 
LŪDZU, NEPAMETIET termināli 2B 
 
 
Informācija par atgriešanās transfēru 
Informācija iepriekšējā vakarā tiek izvietota informācija stendā viesnīca, bet ja stenda nav, 
tad TERRAMAR informācijas mapē. Tur var atrast arī Terramar viesnīcas gida telefona 

numuru. 
Ja ir mainījušies lidojuma dati, vai jūs neatradāt atgriešanās transfēra informāciju viesnīcā, 
sazinieties pa telefonu ar Terramar viesnīcas gidu, vai ar Terramar dežurējošo pa telefonu 
+34 667 613664. 
Jums jāierodas norādītajā transfēra vietā 15 minūtes pirms norādītā laika.  
Dažreiz notiek aizkavēšanās ceļu satiksmes dēļ, esiet pacietīgi un sagaidiet transfēru. 


